PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2018 № 212
г. Ельня
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2019 год
В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154, Федеральными законами от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2019 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В. И. Юркова.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район»
Смоленской области

Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: адм., пр., отд. ЖКХ,

	Исп. В. И. Огурцов

	тел. 4-11-33

	20.03.2018 г.

	Разработчик:

	Ю. Н. Савостьянова

	тел. 4-16-67

	20.03.2018 г.

	Визы:

	В. И. Юрков                 ______________
	«___»______ 2018 г.

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2018 г.

	О. И. Новикова         _______________
	«___»______2018 г.
Утверждена постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от «___»_______2018

Актуализированная схема теплоснабжения Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2019 год

	Приложение

	                          Баланс тепловой энергии на котельных на 2019 год

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго"
	№ 1, ул. Смоленский большак, Льнозавод
	1 464
	163
	1 627
	38
	1 665

	ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго"
	№ 2, пер. Глинки, Д/с "Ручеек"
	7 312
	2 188
	9 500
	220
	9 720

	ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго"
	№ 3, ул. Кировская, Училище № 33
	1 126
	32
	1 158
	27
	1 185

	ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго"
	№ 4, ул. Пролетарская, ЦРБ
	1 420
	767
	2 187
	51
	2 238

	ФГБУ "ЦЖКУ по ЗВО" РФ
	В/г № 4, Котельная № 3634
	20 018
	9 351
	29 369
	709
	30 078

	ВСЕГО
	31 340
	12 501
	43 841
	1 045
	44 886